



Nyhedsbrev August 2024

Klubmesterskaberne 2024 i Samsø Golfklub

På medlemsmødet i februar præsenterede vi de nye muligheder for at deltage i klubmesterskaberne.

Som altid kan man tilmelde sig klubmesterskaberne i Samsø Golfklub.

Nu kan man desuden tilmelde sig Hcp-mesterskaberne.

Hcp-mesterskaberne spilles samtidig med klubmesterskaberne - både i slagspil og hulspil.

Hcp-mesterskaberne er forbeholdt medlemmer med hcp > 20. Handicap 48 - 54 spiller i handicap 48.

Antal tilmeldte afgør antallet af rækker.

I Hcp-mesterskaberne er der frit valg af tee-sted og mulighed for at deltage i 9 huller eller 18 huller i slagspil og i 9 huller i hulspil.

Tilmelding til slagspil senest den 22. august kl. 9.00.

Afslutning og præmieoverrækning i alle rækker - både slagspil og hulspil i

klubmesterskaberne og Hcp-mesterskaberne søndag den 8. september med lidt at spise og drikke. Der vil desuden være præmier for nærmest flaget på Par-3 hullerne i Hcp-rækkerne.

Vi håber på rigtig mange tilmeldte og glæder os til en festlig afslutning søndag den 8. september!

Træning

Så er træning startet igen efter sommerferien, så både juniorer, seniorer, begyndere og folk på genoptræning kan komme igang.

Genoptrænings-golfere flyttes til torsdage fra 15-16, for bedre at kunne fokusere på deres behov, ellers er træningstiderne de samme, og man kan booke Mette og Claus på vores hjemmeside.

Iben Tinning har desværre ikke mulighed for at komme og give lektioner, men hun er behjælpelig med at finde en anden, nærmere om det senere.

God træning!



Gallerie Fore

Udstilling af akvarelmalerier i klubhuset

Samsø Golfklub viser i klubhuset en udstilling af malerier af den lokale akvarelmaler Yvonne Kjærulff-Schmidt.

Yvonne Kjærulff-Schmidt arbejder udelukkende i akvarel. Hun har malet i mere end tyve år og været aktiv i Samsø Akvarelgruppe siden 2007, hvor hun og hendes mand flyttede til Samsø.

Hun er medlem af Nordiska Akvarelsällskapet og KOKS Samsø Kunst og Kultur og har tidligere udstillet på både Samsø og i kunstforeninger udenfor øen.

I bogen "101 Kunstnere 2018" skriver kunstanmelderen Tom Jørgensen bl.a.:

Yvonne Kjærulff-Schmidt viser os Nordens natur og Nordens vejr. Det er Nordens evige vejrskifte, som Yvonne Kjærulff-Schmidt kredser om i sine akvareller

Den permanente udstilling i lokalerne fortsætter sideløbende. Her udstilles værker af Peter Brandes, Mogens Balle, Knud Odde, Kurt Trampedach og Gina Pellon.

Ved køb kan værkerne medtages straks.

HUSK næste gang du besøger golfklubben at gå 2 runder. Første runde i udstillingslokalerne og anden runde med start på 1. tee.

Venlig hilsen

Samsø Golfklub